
  Výzva k podání nabídek 
podlimitní veřejné zakázky na stavební práce 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 

Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění 

 

„Rohatec – kanalizace a chodník v ulici U Školky“ 
 

Forma zadávacího řízení: podlimitní veřejná zakázka  

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 
 

Identifikace zadavatele: 

Obec Rohatec 

Sídlo:   Květná 1, 696 01 Rohatec  

zastoupen   Ing. Jarmil Adamec, Ph.D., starosta obce  

IČ:    00488526 

tel:+420 518 359 230, email: info@rohatec.cz 

 

(dále jen „zadavatel“)  

 

Zástupce zadavatele 

Osoba pověřená odborným a organizačním zajištěním průběhu zadávacího řízení (dále jen 

„zástupce zadavatele“) ve smyslu ustanovení § 43 zákona o ZVZ je 

 

Mgr. Pavel Jurečka, advokát 

Sídlo:    Sadová 1688/1, 695 01, Hodonín, IČ: 71468307,  

tel.:    +420 774 247 240, E-mail: jurecka@akjurecka.cz,  www.akjurecka.cz 
 

Zástupce zadavatele je zmocněn k organizačnímu zajištění celého průběhu zadávacího řízení. 

Zástupce zadavatele nemá rozhodovací oprávnění, tj. nerozhoduje o zadávacích podmínkách, 

o výběru nejvhodnější nabídky, o případném vyloučení účastníka zadávacího řízení ani o 

zrušení zadávacího řízení a o případných námitkách. 

 

 

Vážení, 

 

zadavatel oznamuje úmysl zadat podlimitní zakázku na stavební práce, ve zjednodušeném 

podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek, v platném znění, (dále jen „zákon“) a vyzývá k podání nabídek na provedení zakázky 

s názvem 

 

„Rohatec – kanalizace a chodník v ulici U Školky“ 
  

tel:+420
mailto:jurecka@akjurecka.cz
http://www.akjureck.cz/


[Sem zadejte text.] 

 

Popis veřejné zakázky: 

Popis veřejné zakázky: 

Předmětem díla jsou stavební práce, spočívající v rekonstrukci části kanalizace v ulici U 

Školky v Rohatci a související stavební práce a činnosti a dále spočívající ve výstavbě 

chodníku v ulici U Školky v Rohatci a související stavební práce a činnosti. Stavba se skládá z 

těchto stavebních objektů (etap): 

SO 01 - Kanalizace 

SO 02- Chodník 

Součástí díla je rovněž dodání geodetického zaměření stavby a dokumentace skutečného 

provedení stavby. 

Podrobná specifikace je uvedena v zadávací dokumentaci veřejné zakázky, a to v technických 

podmínkách veřejné zakázky, kterou tvoří projektová dokumentace pro provádění stavby a 

soupis stavebních prací a dodávek, které slouží k sestavení nabídkové ceny. Pro každý stavební 

objekt byla vyhotovena samostatná projektová dokumentace a samostatný soupis prací který 

slouží k sestavení nabídkové ceny, přičemž výsledná nabídková cena bude tvořena součtem 

nabídkových cen za oba stavební objekty.  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 11.500.000,- Kč bez DPH. 

Kódy CPV: 45000000-7 Stavební práce 

 

Odpovědné zadávání 

 

Podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 

 

Požadavky na kvalifikaci:  

 

Podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 

 

Prohlídka místa plnění:  

 

Zadavatel nepovažuje za nezbytné provedení prohlídky místa plnění. 

 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek 

 

Podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace:  

 

Dodavatelé mohou požadovat vysvětlení zadávacích podmínek pouze elektronicky, a to 

především prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele. Žádost o vysvětlení zadávacích 

podmínek musí být doručena zadavateli v souladu s ustanovením § 98 Zákona. Vysvětlení 

zadávacích podmínek bude uveřejněno na profilu zadavatele. 

 



[Sem zadejte text.] 

 

Podmínky a požadavky na poskytnutí jistoty:  

 

Podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 

 

Označení, obsah a způsob podání nabídky:  

 

Nabídka musí obsahovat: 

 formulář nabídky obsahující veškeré informace požadované v zadávacích podmínkách – 

zadavatel vyhotovil doporučené znění formuláře nabídky, obsahující jednotlivá prohlášení 

o skutečnostech podle kterých zadavatel vyhodnotí, zda účastník splnil všechny podmínky 

účasti v zadávacím řízení. Pokud jej účastník nevyužije, musí nabídka obsahovat 

dokumenty, z nichž bude jednoznačně vyplývat, že účastník splnil všechny podmínky účasti 

v zadávacím řízení, 

 doklad o poskytnutí jistoty dle zadávacích podmínek, 

 oceněný soupis prací určený pro sestavení nabídkové ceny k ověření úplnosti a správnosti 

sestavení nabídkové ceny, 

 informaci a doklad (např. plná moc, smlouva o sdružení) o tom, která osoba je zmocněna 

k jednání za účastníka, pokud nabídku podává více osob společně. 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 15.6.2022 v 00:00 hodin. 

 

Otevírání nabídek, resp. jejich dešifrování proběhne po skončení lhůty pro podání nabídek a 

bude neveřejné.  

 

Nabídky se podávají v elektronické podobě prostřednictvím elektronického nástroje pro 

zadávání veřejných zakázek dostupného na adrese: 

 

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e47861ad-b79b-44a6-9a61-aacb293c7839 

 

Bližší podrobnosti jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Způsob hodnocení nabídek 

 

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti. Ekonomickou výhodnost 

nabídek bude zadavatel hodnotit v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZVZ podle 

nejnižší nabídkové ceny bez DPH.  

 

Zadávací lhůta:  

 

Účastníci nesmí odstoupit ze zadávacího řízení po dobu 90 dnů. Počátkem zadávací lhůty je 

konec lhůty pro podání nabídek; pro běh zadávací lhůty platí ustanovení zákona o ZVZ.  

 

  

https://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/e47861ad-b79b-44a6-9a61-aacb293c7839


[Sem zadejte text.] 

 

Uzavření smlouvy:  

 

Vybraný dodavatel je povinen poskytnout zadavateli řádnou součinnost potřebnou k uzavření 

smlouvy stanovenou Zákonem.  Podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 

 

Právo zadavatele zrušit zadávací řízení:  

 

Účastník bere na vědomí, že zadavatel může zrušit zadávací řízení v souladu s ustanovením 

zákona o ZVZ. Učiní-li tak zadavatel, nevzniknou v této souvislosti účastníkům žádné nároky.  

 

Zadavatel není odpovědný za majetkovou či nemajetkovou újmu účastníka související se 

zrušením zadávacího řízení, i když byl zadavatel na možnost vzniku takových škod upozorněn.  

 

Další podmínky zadávacího řízení: 

 

Podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci. 

 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru dodavatele na veřejnou zakázku a 

oznámení o vyloučení účastníka ze zadávacího řízení na profilu zadavatele v souladu s 

ustanovením § 53 odst. 5 zákona o ZVZ. V takové případě se oznámení považují za doručená 

všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jejich uveřejnění.  

 

 

V Rohatci dne 27.5.2022 

 

 

…………………………… 

Obec Rohatec 
 


		2022-05-27T15:08:49+0200
	Ing. Ph.D. Jarmil Adamec




